РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Шуйского муниципального района Ивановской области

155906   Ивановская область, Шуйский район

 д. Филино, ул. Фабричная, д. 37

 тел. 8-910-994-73-38

РЕШЕНИЕ

от «31» августа 2020 г.

                 № 18
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Семейкинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Совета Семейкинского сельского поселения от 03.09.2019г. № 12
  В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», решением  Совета Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района от 03.09.2019 № 11 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Семейкинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду», руководствуясь Планом мероприятий («дорожной карты») по направлению имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2020год, утвержденным постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 22.11.2019 № 964-п, на основании Протокола заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства от 27.08.2020г., в целях оказания муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, Совет Семейкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества Семейкинского сельского поселения,  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Совета Семейкинского сельского поселения от 03.09.2019г. № 12, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Семейкинского сельского поселения и разместить на сайте Семейкинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Семейкинского сельского поселения

                     А.Е.Кочин
Председатель Совета

Семейкинского сельского поселения
                                                       В.Е.Филиппова

Приложение
к решению Совета Семейкинского сельского поселения

от «31» августа 2020 № 18

Перечень муниципального имущества Семейкинского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ивановская область, Шуйский район, северо-восточнее д.Гнездилово (урочище Фоминское)
	Земельный участок
	-
	площадь
	458 251
	кв.м

	2
	Ивановская область, Шуйский район, в 1120м восточнее д.Михалево
	Земельный участок
	-
	площадь
	30 000
	кв.м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	37:20:041104:1
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли сельско-хозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного производства

	37:20:041206:66
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли сельско-хозяйственного назначения
	для производства сельхозпродукции

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23